PAGE
2
[image: image1.jpg](===
TTTT

IT1T

S A

 MUNICIPIO DE ROQUE GONZALES
LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

ATA DO PREGÃO 008/2015 REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO
Aos nove  dias do mês de março de dois mil e quinze, ás oito  horas e trinta minutos, na Prefeitura Municipal de Roque Gonzales, na sala de licitações, reuniu-se   a PREGOEIRA e a EQUIPE DE APOIO  do município, designados pelo Prefeito Municipal, reuniram-se  com o objetivo de abrir e processar a licitação  pregão presencial 008/2015, cujo objeto é  a contratação de empresa para a realização de concurso público a ser realizado este ano no município . Iniciou-se a fase de credenciamento, sendo credenciadas as seguintes  empresas MGA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI ME Representada pelo Sr. Plinio Wagner CPF 007,784,600-10, P. MAIS ASSSESSSORIA RECURSOS HUMANOS LTDA, Representada pelo Sr. Reginaldo dos Santos Loureiro CPF 350,133,540-72, na verificação dos documentos notou-se que a empresa não apresentou a declaração de de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação, SARMENTO CONCURSOS LTDA Representada pela Srª Solange Dias Sarmento CPF 641,333,200-00 e LEGALLE CONCURSOS E SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA Representante Sr. Graziela Stacke CPF 996,324,200-63,  a empresa P. Mais não apresentou todos os documentos exigidos portanto não foi credenciada,as demais todas credenciadas e  solicitaram os benefícios da Lei Complementar 123/2006 . As empresas presentes foram credenciadas passou-se então para a abertura do envelope n° 1 proposta.
1- Realização do concurso:

Empresa MGA: R$ 32.000,00 25.000,00 22.000,00 19.000,00 18.000,00 17.500,00 17.000,00 16.500,00 16.000,00 15.500,00 15.200,00 15.000,00
Empresa SARMENTO: R$ 35.000,00
Empresa P. MAIS: R$ 27.825,00
Empresa LEGALLE: R$ 39.900,00 27.725,00 24.900,00 21.900,00 18.900,00 17.900,00 17.400,00 16.900,00 16.400,00 15.900,00 15.400,00 15.100,00 14.900,00
A empresa Sarmento apresentou a panilha de custos, no entanto, faltou o cargo auxiliar de consultório dentário a qual está fora deste certame.
Numa última tentativa para que os preços fossem baixados ainda mais o pregoeiro tentou uma negociação na qual não foi bem sucedido. Os preços foram mantidos  os quais estão em negrito e sublinhado. Passou-se para a abertura  do envelope n° 2 documentação, todas as empresas apresentaram os documentos exigidos.  A empresa P. Mais manifestou interesse em recorrer em virtude de sua não apresentação de pleno atendimento de habilitação alegando que estava no envelope documentação. Encerrou-se esta a qual segue por todos assinada.

Pregoeira e equipe de apoio

Participantes

[image: image2.png]\”'

17
& o
7 U'ZLW/C%/ s
1es

Rua Pe. Anchieta, nº 221 – Roque Gonzales (RS) –CEP: 97.970-000

www.roquegonzales-rs.com.br - Fone: (55) 3365-1233

CNPJ nº 87.612.982/0001-50